ПРОЕКТ

                                           СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                          КРАСНОПЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                            АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

                                               ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                             ПЯТОГО СОЗЫВА
                                                             РЕШЕНИЕ
От 01.03.2024                                                                                                                 №9
О внесении изменений в решение СНД № 20 от
27.07.2017 «Об утверждении Правил по обеспечению
 чистоты,порядка и благоустройства на территории                                                                                                              Краснопламенского сельского поселения  надлежащему,                                                                                                                     содержанию расположенных на них объектов“
  Рассмотрев протест Владимирской транспортной прокуратуры от 22.01.2024 №  23/1-23-2024 на решение Совета народных депутатов Краснопламенского сельского поселения Александровского района Владимирской области от 27.07.2017№20 «Об утверждении  Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории  Краснопламенского сельского поселения, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов», Совет народных депутатов   Краснопламенского сельского поселения  р е ш и л :

1.Внести изменения в  Правила по обеспечению чистоты,  порядка
 и    благоустройства  на   территории    Краснопламенского сельского
поселения, надлежащему содержанию расположенных  на них объектов утвержденные решением   СНД Краснопламенского сельского поселения от 27.07.2017 №20  ( в редакции 20.11.2020№22, от 29.06.2021№13,
от07.10.2021№22,от  28.04.2022№14,от23.10.2023№29):
1.1. Изложить пункт 6.7.1   в следующей редакции:
  «Формирование снежных валов запрещается на пересечениях всех дорог, улиц, проездов в одном уровне».
Глава муниципального образования

Краснопламенское сельское поселение,

 председатель Совета  народных  депутатов                                   В.И.Сидорюк